objetivando a aquisição de equipamentos e material permanente para Unidade de 
Atenção Especializada em Saúde – Hospital Municipal Dep. Luís Eduardo Magalhães, 
do Município de Cândido Sales-BA, com fulcro na emenda 31660005. 

DO PREÇO 

I - Dar-se-á ao presente contrato o valor global de R$ 92.048,50 (noventa e dois mil e 
quarenta e oito reais e cinquenta centavos), vencedora dos itens 01, 07, 09, 15, 17, 19, 
22, 23, 26, 28, 30, 31, 32, 33, 36 e 37, 

DA VIGÊNCIA 
I – O presente contrato vigência terá até 31 de Dezembro de 2017, contados a partir da 
data de assinatura, podendo ser prorrogado, em acordo com a Lei 8.666/93.